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REPORTE DE COMISION

folto PUEGo DE coMtstoN

T MPLEADO DE COMISION

OEPARTAMENTO

PC 019 10/19 SVA f¡chacoM¡sroN

MOiITO AUTORI¿AOO

15-oct-19
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Contralor¡a Contraloria

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA CUATRO

SIN OÍRO PARTICULAR, ME PONGOA SUS ORD€NES PARA CUALOUIER OUDA O ACLARACION AI, RESPECTO

ATENTAMENTE

JEFE INMEDIATO
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Concesionaria de
¡nfraestructura de San Lu¡s,

S.A. de C.V.

R.F.C. CtS98l002NK4
Regimen: (601) Generalde Ley Personas

lllorales
Supercarretera San L!is Potosi- Rio verde

No Exterior: KIvl 69+400
Cerilos

San Luis PolosiMéxico
c.P.79433
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(01) Efectivo
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83846064-E0'1 B-4D21 -893A-0F8EC43362F1

NOMbTE: CENTRO DE PROOUCCION SANA RITA S.A. DE C.V,
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general
CARRETERA KI\¡3 CAMINO A SANTA RITA-SANVICENTE
No Exterior: KM3
EJIDO SANTA RITA
RIOVERDE
San Luis Potosí
MEXICO
.c.P.79600

Pago en una sola exh¡bición

Srric:F.illo

(l) Ingreso BA - 287597
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R.F.C. CPSo905217V6
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95111602

95111602

95111602

95111602

41.38

88.79

41 38

88.79

lmporte de boletos de peale de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
c¿s€la (CERRITOS)

6D83D0035400b027 lmporte oe bo¡elos de pe¿,e de
case(a (LcKX|| uS)

lmporl€ de bolelos de peaje de
casste (CERRITOS)

41.38

88.79

41.38

8E.79

c62

c62
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1 0.00

Traslado

Traslado

0.160000

0.160000

0.160000

0.160000

6.62

14.21

6.62

14.21

TRESCIENTOS
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DOS PESOS MEX¡CANOS OO/1OO M,N
IVA al 16.00 --> 4'1.66
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TOTAL

260.34

0.00

41.66

302.00
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